



One Gas Kft  
2030 Érd, Szovátai u 65.  
onegas@onegas.hu

Konrád Imre  
+3620962-2699

## Árajánlat

Tétel	Sorsz	Megnevezés	mennyiség	egység	anyag [Ft]	díj [Ft]	anyagérték [Ft]	díj érték [Ft]
		<b>Tervezés:</b>						
3		Tervkészítés díja, helyszíni szemlével (31-60 albetét):	1	db	0	185 000	0	185 000
		<b>Bontás, elszállítás:</b>						
10		csővezeték bontás, elszállítás DN 51 - DN 150-ig	200	fm	110	520	22 000	104 000
		<b>Fal, földem áttörés készítés:</b>						
11		faláttörés válaszfalban 20 cm-ig	50	db	100	1 220	5 000	61 000
		<b>Csőhüvely, védőcső szerelés, beépítés, szigetelés:</b>						
29		védőcső szer. PVC csőből 50x1,8	10	fm	420	570	4 200	5 700
36		technoband szigetelés 2rétegben 2"	10	fm	1 680	1 150	16 800	11 500
		<b>Csőszerelés:</b>						
39		szav.min.norm.f.acélcső szerel. rögzít., patentíttéval DN 25 (1")	200	fm	1 030	1 260	206 000	252 000
40		szav.min.norm.f.acélcső szerel. rögzít., patentíttéval DN 32 (5/4")	100	fm	1 480	1 960	148 000	196 000
41		szav.min.norm.f.acélcső szerel. rögzít., patentíttéval DN 40 (6/4")	60	fm	1 960	2 250	117 600	135 000
42		szav.min.norm.f.acélcső szerel. rögzít., patentíttéval DN 50 (2")	150	fm	1 620	1 750	243 000	262 500
43		szav.min.norm.f.acélcső szerel. rögzít., patentíttéval DN 80 (3")	80	fm	3 900	4 040	312 000	323 200
		<b>Bonthatóság:</b>						
63		vezeték összekötés karimával DN 40 (6/4")	4	db	3 830	3 390	15 320	13 560
64		vezeték összekötés karimával DN 50 (2")	20	db	3 650	2 940	73 000	58 800
59		vezeték összekötése karimás passzdarabbal (kettős prempár) DN80	1	db	10 150	9 210	10 150	9 210
		<b>GM kötés kialakítás:</b>						
70		gázmérő kötés szerelés egy-kéts.gm-höz 2-6m3-ig gömbcsappal	48	db	3 210	3 960	154 080	190 080
72		zárukupak(dugó) felhasználása	48	db	220	780	10 560	37 440
		<b>Rozsdamentesítés, Alap-, Fedőmázolás:</b>						
96		rozsdamentesítés, alap-, fedőmázolás csőfelületen DN80-ig	300	fm	340	420	102 000	126 000
		<b>Aléptiményi munka, feltárás, tömörítés, helyreállítás:</b>						

Tétel	Sorsz	Megnevezés	menyiség	egység	anyag [Ft]	díj [Ft]	anyagérték [Ft]	díj érték [Ft]
		<b>Segédanyagok:</b>						
113		Oxigén-Dissous gáz	6	db	32 000	0	192 000	0
		<b>Hulladék kezelés:</b>						
114		Építési hulladék, törmelék (sitt) elszállítása	4	m3	4 500	6 015	18 000	24 060
		<b>Egyéb:</b>						
115		EPH	48	db	5 040	4 100	241 920	196 800
					<i>nettó</i>	<i>összes</i>	<i>1 891 630</i>	<i>2 191 850</i>
					<i>ÁFA</i>	<i>27%</i>	<i>510 740</i>	<i>591 800</i>
					<i>bruttó</i>	<i>összes</i>	<i>2 402 370</i>	<i>2 783 650</i>
					<b>Vállalkozási díj</b>	<b>Nettó</b>		<b>4 083 480</b>
						<b>Bruttó</b>		<b>5 186 020</b>

A Gázművek felé a teljes ügyintézésért vállaljuk. Kötbér 35 000 Ft/ nap. A munka időtartama előreláthatólag 15 munkanap.

**A gázművek felé fizetendő összeg a munka elvégzésével kell kifizetni. A munka befejezésének határideje a gázművektől függ.**

Tétel	Sorsz	Megnevezés	menyiség	egység	anyag [Ft]	díj [Ft]	anyagérték [Ft]	díj érték [Ft]
121		<b>Gázművek felé fizetendő</b>						
		Mérő le-és felszerelés	48	db		22000	0	1056000

<b>Nettó</b>	<b>1 056 000</b>
<b>Áfa</b>	<b>285 120</b>
<b>Bruttó</b>	<b>1 341 120</b>

*16.05.17*  
**ONE GAS KFT.**  
2030 Érd, Szovátai u. 65.  
Adószám: 24801514-2-13  
Cégjegyzékszám: 13-09-167676